Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1884/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a substituição de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua Tchecoslováquia, nº 52, no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a substituição de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua Tchecoslováquia, nº 52, no Jardim Europa.

Justificativa:

                     Moradores dessa rua, em especial o Sr. João Dias Macedo, reclamam que a lâmpada está queimada há dois meses e o local é muito escuro, gerando preocupação com a insegurança. Pedem providências urgentes da Administração Municipal.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de maio de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
978609be-4238-4e53-80c3-e1add24c7997.png
PROTOCOLO 3900/2015 - 08/05/2015 15:46

image1.jpeg

image10.jpeg